
   

 

a okolí 
říjen 2019 

www.tanvald.cz 

 

ÚT 1.10. 
Tanvald  –  Zápis na zájezdy, 
infocentrum, od 8h 
Tanvald  –  Umělecké 
vzdělávání pro seniory, ZUŠ 
Tanvald,  

ST 2.10. 
Tanvald  –  Poslední krev,  
americký akční film, zbývá ještě 
jedna bitva, pátý a závěrečný 
příběh legendární postavy 
akčního filmu, Rambo se bude 
muset vydat na poslední cestu 
pomsty, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h  
Desná – Rockování s Jiřím 
Černým, hudební kritik a 
publicista, Riedelova vila,          
od 17 h   

PÁ 4.10. 
Tanvald  –  Princ Krasoň, 
kanadská animovaná komedie, 
film od tvůrců Shreka, co mají 
společného Sněhurka, Šípková 
Růženka a Popelka? Všechny 
jsou zamilované do prince 
Krasoně, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h  
Tanvald  –  Román pro 
pokročilé, nová česká 
romantická komedie, jaký je život 
rozvedených mužů? Příběh 
šarmantního světáka, který se 
musí přestěhovat na venkov, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Desná – Taneční kurzy pro 
mládež, KD Sklář, od 9 h  

Plavy – Bezpečně doma i na 
ulici, beseda s policií ČR, 
Enviro, od 17 h  

SO 5.10. 
Tanvald  – HAF, 51. ročník 
mezinárodní soutěžní přehlídky 
amatérských filmařů – Humor v 
amatérském filmu, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 13:30 h  
Tanvald – mobilní sběr 
nebezpečného odpadu 
 

NE 6.10. 
Tanvald  –  Svátek 

sv.Františka z Assisi, mše, 
žehnání zvířátek, jízdy na koních, 
přednáška Fandy talíře o Camino 
de Compostella, kostel 
sv.Frantiska z Assisi, od 9 h  

PO 7.10. 
Velké Hamry  –  Den 
otevřených dveří, Horský dům 
V.Hamry, posezení v Babiččině 
kavárně,  od 9 h  

ÚT 8.10. 
Tanvald – Zájezd na zámek 
Humprecht, centrální parkoviště, 
od 7:30 h 

ST  9.10. 
Tanvald  –  Román pro 
pokročilé, nová česká 
romantická komedie, jaký je život 
rozvedených mužů, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h  
Desná – Vlastimil Vondruška, 
setkání se spisovatelem, 
Riedelova vila,         od 18 h  
ČT 10.10. 
Smržovka – SLET BUBENÍKŮ, 
pro handicapované děti a jejich 
doprovod, od 17 h, koncert   
Parkhotel Smržovka, od 20:30 h    

PÁ 11.10. 
Tanvald – Ovečka Shaun ve 
filmu : Farmageddon, 
britský animovaný film, ovečka 
Shaun a její dobrodružství 
s mimozemskou rošťandou, držte 
si klobouky, poletíme i do 
vesmíru, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald – Joker, 
americký thriller, nahoď úsměv, 
proměna zkrachovalého 
komedianta Arthura Flecka 
v ikonu zločinu slavného Jokera, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
Tančíme rádi, s orchestrem 
Rudy Janovského, Eurocentrum, 
od 20 h  

Jablonec nad Nisou  – 
Prago Union, koncert pražské 
hip - hopové kapely, Klub na 
Rampě, od  20 h 

SO 12.10. 
Tanvald – Ovečka Shaun ve 
filmu : Farmageddon, 
britský animovaný film, ovečka 
Shaun a její dobrodružství 
s mimozemskou rošťandou, 
držte si klobouky, poletíme i do 
vesmíru, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald – Joker, 
americký thriller, nahoď úsměv, 
proměna zkrachovalého 
komedianta Arthura Flecka 
v ikonu zločinu slavného Jokera, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Velké Hamry  –  Okresní 
výstavu králíků, v hale ZO 
ČSCH, od 8 h  

Bedřichov – ČT Author Cup, 
23. ročník, cyklistický závod,     
od 10 h  

NE 13.10. 
Držkov – tradiční auto-moto 
burza, od 7 h 

PO 14.10. 
Tanvald – prodejní trhy na 
centrálním parkovišti 

ÚT 15.10. 
Desná – Létající Snoubenky, 
zájezd na divadelní představení, 
Krakonošův divadelní podzim, 
Vysoké nad Jizerou, hasičská 
zbrojnice, v 16 h   

ST 16.10.  
Tanvald  – Blíženec, 
americký akční sci-fi film režiséra 
Anga Leeho, kdo tě zachrání 
před sebou samým? Napínavý 
příběh elitního nájemného 
zabijáka, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

ČT 17.10. 
Tanvald  –  Zájezd Kudowa 
zdroj, centrální parkoviště, 
od 6:30 h 

http://www.tanvald.cz/


Tanvald  –  Do hrobky 
tanečním krokem, divadelní 
představení, Lučanský spolek 
divadelní, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

PÁ 18.10. 
Tanvald  –  Zloba : Královna 
všeho zlého 3D, 
americký rodinný fantasy film, 
studia Walta Disneye, královna 
černé magie Zloba a její další 
souboj s Růženkou, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Pražské orgie, 
nový český film režisérky Ireny 
Pavláskové podle knihy Philipa 
Rotha, dva bouřlivé dny se 
svéráznou ženou v Praze očima 
amerického spisovatele, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

Tanvald  –  Hippies, 

9. Podzimní zábava, sportovní 
hala, od 20 h 

Josefův Důl – Hity Dalibora 
Jandy, Richard Kmoch a 
Gemini, Divadlo Josefův Důl, 
od 20 h 

SO 19.10. 
Tanvald  –  Zloba : Královna 
všeho zlého 3D, 
americký rodinný fantasy film, 
studia Walta Disneye, královna 
černé magie Zloba a její další 
souboj s Růženkou, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Pražské orgie, 
nový český film,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Plavy – Otcové se rodí ve 
skříni, divadelní představení, DS 
J.K. Tyl Josefův Důl,   Sokolovna 
Plavy, od 18 h  

ST 23.10. 
Tanvald  –  Staříci, nová česká 
roadmovie,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Tanvald  –  Bangladéš, setkání 
s misionářem v Bangladéši 
s Mudr. Milanem Moskalou, 
Gymnázium, od 16 h  

PÁ 25.10. 
Tanvald  –  Slavnostní 
položení věnce, shromáždění 
proběhne u pomníku T.G.M. na 
Šumburku, od 14 h 

Tanvald  –  Sněžný kluk, 
americká animovaná rodinná 
komedie, příběh obyčejné holky a 
mladého Yettiho, kterému chce 
pomoci najít cestu zpět do 
Himalájí, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Poslední 
aristokratka 
nová česká komedie režiséra 
Jiřího Vejdělka, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

SO 26.10. 
Tanvald  –  Sněžný kluk, 
americká animovaná rodinná 
komedie, příběh obyčejné holky a 
mladého Yettiho,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Poslední 
aristokratka, 
nová česká komedie režiséra 
Jiřího Vejdělka,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
Horečka sobotní noci, největší 
rockové hity na plátně uvádí Petr 
Vobořil, Klub na Rampě, od  21 h  

NE 27.10. 
Držkov – tradiční auto-moto 
burza, od 7 h 
 
 
 

     MDC Maják Tanvald: 
 

ÚT 1.10. 

Výchova dětí, možnosti a styly, 
od  16:30 h  

ÚT 8.10. 

Po stopách rodiny, zábavná 
výpravná hra pro rodiny s dětmi 
v zahradě u centra, od 16 h   

ST 9.10. 

Den zdraví, měření tlaku a tuku 
hmotnosti, BMI, kosterní 
svaloviny, test životního stylu,  
od 10 h 

ST 9.10. 

Co dělat, aby nic nechybělo ani 
nepřebývalo, přednáška, 
Rovnováha ve výživě, od 17 h 

ČT 10.10. 

Mýdlování, společná výroba 
mýdla pro své blízké,  
 

PO 21.10. 

Burza, burza dětského oblečení, 
od 21.10. – 25.10. 
 
 

Středisko volného času 

Tanvald: 

 
PÁ 18.10. 
Ostrov lebek, klubová 
přespávačka, od 16 h 

ÚT 29.10. 

Výlet do Trampolínové haly a 
Botanické zahrady,  

ST 30.10.  

Zábavný den pro děti, v klubu,  
 
 

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 

 

ÚT 15.10. 

Ještědský hřeben a okolí, 
hasičská zbrojnice, od 15 h 

 

 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

 

ČT 3.10. 

Mediální obezřetnost, kritické 
myšlení pro seniory, s Ing. 
Zdeňkem Svobodou, 
MDC Maják, od 15 h  

PO 21.10. 

Pomoc pečujícím a 
pozůstalým, poradenský den, 
od 10 h 
    
 

Připravujeme: 
 

ÚT 26.11. 
Tanvald  – Tančírna, travesti 
show skupiny Techtle Mechtle, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

 
 

*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 

mailto:infocentrum@tanvald.cz


 
 
 
 
 
 
 


